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Nominacja dla Naszego Miasta Puck 
 

 W Centrum Wystawienniczo-Kongresowym AmberExpo 

w Gdańsku, 8 maja 2015 r. odbyła się gala III edycji konkursu 

Gmina Przyjazna Przedsiębiorcom. Patronat honorowy nad 

konferencją objął Mieczysław Struk, Marszałek Województwa 

Pomorskiego. 
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Dyżury Radnych - czerwiec 2015 
Piotr KOZAKIEWICZ Przewodniczący Rady Miasta 
poniedziałki godz. 14.00 – 15.00 
2 czerwca, godz. 13.00 – 14.00 Adam LIPSKI, Izabela GRZEJDZIAK 
3 czerwca, godz. 13.00 – 14.00 Maria ANTONIEWICZ, Ewa WŁUDZIK 
8 czerwca, godz. 14.30 – 15.30 Roman BIANGA 
9 czerwca, godz. 14.00 – 15.00 Justyna THIEL 
10 czerwca, godz. 14.00 – 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI 
11 czerwca, godz. 08.00 – 09.00 Amadeusz WALKE 
30 czerwca, godz. 14.00 – 15.30 Jarosław LIS, Janusz ŁĘGOWSKI 
24 czerwca, godz. 14.00 – 15.00  Tadeusz JOACHIMIAK 
25 czerwca, godz. 07.45 – 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI, Leszek PODLASZEWSKI 
25 czerwca, godz. 14.00 – 15.00 Tomasz NOWAK 
 
Zapraszamy do biura rady miasta – pokój 204/205 

31 maja Dzień Dziecka przy Szkole Podstawowej 

1 czerwca Cyrkowy świat puckich olimpijczyków 
skierowany do osób niepełnosprawnych 

4 czerwca  Kino przy stadionie - "Dawca pamięci" 

5 czerwca "Wieczeryna" - występ zespołu białoruskiego 
z Mińska, ZUMBA na Zielonej Plaży 

6-7 czerwca Eliminacje Mistrzostw Polski 2015' Jachtów 
Żaglowych Sterowanych Radiem klasy - E 

6-7 czerwca Piłka siatkowa plażowa -  Mistrzostwa Woje-
wództwa Pomorskiego kat. kadeci i kadetki 

13 czerwca III Kaszubski Kaper- bieg ekstremalny 

13 czerwca Piłka siatkowa plażowa Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego kat. juniorki 

14 czerwca Kaszubskie Bajanie na rynku 

14 czerwca Piłka siatkowa plażowa - Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego kat. juniorzy 

18 czerwca Piłka siatkowa plażowa - Mistrzostwa Policji 

20 czerwca Piłka siatkowa plażowa - Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego kat. młodzicy 

21 czerwca Piłka siatkowa plażowa - Mistrzostwa  
Województwa Pomorskiego kat. młodziczki 

23 czerwca SOBÓTKA 

27 czerwca Morska Pielgrzymka Rybaków, Wehikuł Czasu  
lata 90 -te 

30 czerwca-2 lipca  Piłka siatkowa plażowa - Mistrzostwa 
Wojsk Rakietowych 

2 lipca Piłka siatkowa plażowa - Otwarta Wakacyjna 
Liga Siatkówki Plażowej 

3-4 lipca Regaty o Puchar Komandora KS Zatoka 

4 lipca Zawody o Puchar Burmistrza na skateparku 
i minigolfie, Koncert POKAHONTAZ 

9 lipca Piłka siatkowa plażowa - Otwarta Wakacyjna 
Liga Siatkówki Plażowej 

10-12 lipca Mistrzostwa Polski w klasie Omega 

10-12 lipca Piłka siatkowa plażowa - Półfinały Mistrzostw 
Polski w kat. kadet 

11 lipca Talenty 2015- śpiewająco, tanecznie, 
naukowo 

16 lipca Otwarta Wakacyjna Liga Siatkówki Plażowej 

17-19 lipca Lotniczy Puck 

18 lipca Piłka siatkowa plażowa - XXII Otwarte 
Mistrzostwa Pucka kat. mężczyzn 

18-19 lipca XXII Otwarte Mistrzostwa Pucka w siatkówce 
plażowej 

18-19 lipca Regaty w klasie Korsarz 

19 lipca Piłka siatkowa plażowa - XXII Otwarte 
Mistrzostwa Pucka kat. kobiet 

23 lipca Piłka siatkowa plażowa - Otwarta Wakacyjna 
Liga Siatkówki Plażowej 

24 lipca- 1 sierpnia Mistrzostwa Świata w klasie OKDinghi, 
Jarmark kuchni międzynarodowej 

25 lipca VII Półmaraton Ziemi Puckiej, 
KONCERT JUSTYNY STECZKOWSKIEJ 

30 lipca Otwarta Wakacyjna Liga Siatkówki Plażowej 

1 - 2 sierpnia Wakacyjny weekend w Pucku - Trio Sławka 
Jaskułke, DISCOPOLOWANIE 

8 sierpnia Pucki Dzień Kapra –koncert KAYAH, 
Kaszubska Baśka i Skat na plaży 

15 sierpnia Puck na rockowo 

14-23 sierpnia XXI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

22 sierpnia Kabaretowy Puck 

29 sierpnia Biesiada na koniec wakacji 

11-13 września Mistrzostwa Polski w klasie 505 

18-20 września Korab Cup 2015 

26-27 września Turniej piłki siatkowej młodziczek i kadetek 

4 października V Regaty o Puchar trenerów KS Zatoka 

4 października Regaty zamknięcia sezonu w klasie Puck 

Kalendarz Imprez Miejskich - sezon 2015  
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Kwietniowo-majowy przegląd wydarzeń, czyli co już za nami ... 

Pierwszy Pucki Pofestiwalowy Pokaz Filmów Optymistycznych Multimedia Happy End, 24-26.04.2015 

Projekt odbył się przy współpracy Szkoły Podstawo-

wej im. M. Zaruskiego i operatora Multimedia Polska 

oraz przy wsparciu Urzędu Miasta Puck i Stowarzysze-

nia Subsidium. Gościem specjalnym był Piotr Żukow-

ski, który z grupą przeprowadził trzydniowe warszta-

ty filmowe, zakończone etiudą filmową. 

Weekend za pół ceny w Pucku, 25-26.04.2015 

Wydarzenie okazało się wspaniałą formą reklamy dla nasze-
go miasta, promocją przedsiębiorców oraz przede wszyst-
kim ukłonem w stronę mieszkańców i konsumentów jedno-
cześnie. Akcja znana w innym nadmorskich miastach od lat, 
u nas dopiero zadebiutowała, ale jesteśmy przekonani, że z 
sukcesem będzie kontynuowana w Pucku.  

Festyn charytatywny Pomoc dla Marka, 26.04.2015 

Podczas zorganizowanej imprezy z mnóstwem atrakcji uda-

ło się zebrać kwotę ponad 12 tys. zł., która przeznaczona 

jest na rehabilitację dla Marka Wełpy, mistrza sztuk walki i 

nauczyciela, osobę znaną i lubianą w Pucku. Były atrakcje 

dla najmłodszych, regionalne rarytasy oraz widowiskowe 

pokazy sztuk walki. Ponadto loteria z nagrodami oraz kon-

cert TOXIC MUSHROOMS i uczniów z puckiej szkoły mu-

zycznej.  

Bieg patriotyczny Puck 2015, 30.04.2015 

Wydarzenie przyciągnęło tłumy uczniów, rodziców, entu-

zjastów aktywnego spędzania czasu. 

Najlepszym pogratulowali 

burmistrz Pucka oraz dyrek-

tor Szkoły Podstawowej 

w Pucku. 

Impreza ze względu na duże 

zainteresowanie i frekwen-

cję, zapewne na stałe zagości 

w kalendarzu wydarzeń miej-

skich.  
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Projekt Mały Mistrz 2015 
Nabór wniosków do 10 VI 2015  

Fundacja Rozwoju Kultury 

Fizycznej ogłasza nabór do 

projektu „Mały Mistrz” 

w woj. pomorskim w roku 

szkolnym 2015/2016. Projekt, 

który ma się przyczynić do 

zwiększenia zainteresowania 

kulturą fizyczną uczniów klas 

I-III w całej Polsce, cieszy się 

dużym zainteresowaniem wśród dzieci a także ich rodziców 

i opiekunów. Projekt finansowany ze środków Ministerstwa 

Sportu i Turystyki oraz Urzędu Marszałkowskiego Woje-

wództwa Pomorskiego. Więcej na stronie Miasta Puck 

w zakładce Sport. 

Festyn z okazji Majówki, 1.05.2015 

P omimo deszczu udało się zorganizować Majówkę 

na zielonej plaży w Pucku. 

Był chrzest 10 łodzi klasy Puck. Rodzicami chrzest-

nymi jednostek zostali burmistrz Pucka Hanna Pruchniew-

ska oraz starosta pucki Jarosław Białk. Łodzie wyświęcił 

i żeglarzom błogosławił proboszcz prałat Jerzy Kunca. Wra-

żeń artystycznych jak zawsze dostarczyli podopieczni Stu-

dia Sztuki Da Capo Al Fine.  

B iblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem 
zaprasza  dzieci w dniu 3 czerwca br. na spotkanie 
z Panią Wandą Neuman aktorką Teatru Wybrzeże, 

laureatką wielu nagród artystycznych. W programie będą 
wiersze J. Tuwima. 

We współpracy z Panią Kamą Kuik w Wypożyczalni i Czy-
telni dla Dzieci eksponowana jest  wystawa malarstwa  
pn. „W Pucku wzrastam i tworzę”. 

Tradycyjnie przez cały czerwiec zapraszamy dzieci z miej-
skich przedszkoli na lekcje biblioteczne. 

Również zapraszamy do poznania prac malarskich człon-
ków Uniwersytetu Trzeciego Wieku prezentowanych w 
Wypożyczalni dla Dorosłych. 

W dniu 11 czerwca br. na zaproszenie Pana Mirosława 
Kuklika odbędzie się spotkanie członków Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku w Szpitaliku. 

Uroczyste zakończenie IV roku UTW odbędzie 18 czerwca 
br.  

W  ramach projektu 
„Czas na Aktyw-
ność” Stowarzy-

szenie „Aktywny Puck”  
zaprasza mieszkańców Pucka 
na spływ „Kajakiem po Gdań-
sku”, który odbędzie się w 
niedzielę 14 czerwca 2015. 
Koszt: 25 zł/osoba - w cenie: 
przejazd  
na trasie Puck – Gdańsk – 
Puck, wynajem kajaków, 
opieka instruktora-
przewodnika, drobny poczę-
stunek. 
 
 

Informacje i zapisy: 
tel. 792-812-441  
email:  
aktywnypuck2012@gmail.com 
 

„TALENTY 2015” 
 
To tytuł konkursu wokalnego 
skierowanego do artystów 
amatorów ziemi puckiej, Po-
morza, a także solistów z 
całej Polski, którego celem 
jest promocja umiejętności 
wokalnych i konfrontacja 
artystów oraz prezentacja ich 
twórczości podczas finału, 
który w tym roku odbędzie 

się 11 lipca na Zielonej Plaży w 
Pucku. Podczas konkursu są 
przewidziane trzy kategorie 
wiekowe, a na zwycięzców 
czekają nagrody finansowe. 
Przedsięwzięcie  realizowane 
przez Stowarzyszenie 
„Aktywny Puck” zostało dofi-
nansowane ze środków bu-
dżetowych Miasta Puck. 
 
Zgłoszenia będą przyjmowa-
ne od 10 do 28 czerwca 2015 
r. na adres email organizato-
ra: 
 
aktywnypuck2012@gmail.com 

lub listownie: 84-100 Puck, ul. 
M. Konopnickiej 17. Regula-
min konkursu i kartę zgłosze-
niową można pobrać ze stro-
ny stowarzyszenia 
(aktywnypuck.pl) lub Urzędu 
Miasta w Pucku. 
 
Zapraszamy do udziału!!! 
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Mamy pierwszych Partnerów lokalnego Programu „Nasza-Duża-Rodzina”! 

Karta Dużej Rodziny cieszy się ogromnym zainteresowaniem. W Pucku wydano karty już 69 
rodzinom, w tym 123 opiekunom i 229 dzieciom a kolejne są w fazie realizacji. Przekładają się 
one na konkretne korzyści dla rodzin wielodzietnych wychowujących troje i więcej dzieci.  

Podmiotami wpierającymi rodziny w lokalnym Programie „Nasza-Duża-Rodzina”, obok Gmi-
ny Miasta Puck i jednostek jej podległych, mogą być inne podmioty, w tym prowadzące dzia-
łalność gospodarczą, które zaoferują zniżki dla posiadaczy kart. 

Na zaproszenie Burmistrza Miasta Puck do współpracy przy realizacji programu odpowie-
działy już pierwsze firmy, które otrzymały status Partnera Programu „Nasza Duża Rodzina”. Oto one: 

Burmistrz Miasta Puck dziękując ww. podmiotom za podjętą inicjatywę, serdecznie zaprasza kolejnych lokalnych przedsię-

biorców do uczestnictwa w Programie. 

Zainteresowanych, chcących zostać Partnerem Programu „Nasza-Duża-Rodzina”, prosimy o kontakt telefoniczny: (58) 

673-05-28, mailowy: mops.puck@op.pl, bądź osobiście w pok. 109 Urzędu Miasta Puck.  
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Z dniem 1 marca 2015 r. we-
szła w życie ustawa  z dnia 24 
września 2010 r. o ewidencji 
ludności, która nie zniosła ale 
zliberalizowała szereg przepi-
sów związanych z wykony-
waniem obowiązku meldun-
kowego. W świetle ustawy 
obowiązek meldunkowy oby-
wateli polskich przebywają-
cych na terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej polega na 
zameldowaniu się w miejscu 
pobytu stałego lub czasowe-
go, wymeldowaniu się z miej-
sca pobytu stałego lub czaso-
wego a także zgłoszeniu wy-
jazdu poza granice Rzeczypo-
spolitej Polskiej oraz powro-
tu z wyjazdu poza granice 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
Aby dokonać czynności za-
meldowania nie trzeba już, 
jak to było dotychczas, skła-
dać wizyty w dwóch różnych 
urzędach ponieważ czynność 
wymeldowania z dotychcza-
sowego miejsca pobytu od-
bywa się automatycznie przy 
dokonywaniu zameldowania 
w nowym miejscu. Ponadto 
powyższych czynności moż-
na dokonać w formie doku-
mentu elektronicznego przy 
wykorzystaniu środków ko-
munikacji elektronicznej, na 
zasadach określonych w 
ustawie z dnia 17 lutego 2005 
r. o informatyzacji działalno-
ści podmiotów realizujących 
zadania publiczne.  Przez 
pobyt stały należy rozumieć 
zamieszkiwanie w określonej 

miejscowości pod oznaczo-
nym adresem z zamiarem 
stałego przebywania nato-
miast przez pobyt czasowy, 
przebywanie bez zamiaru 
zmiany miejsca pobytu stałe-
go w innej miejscowości pod 
oznaczonym adresem lub w 
tej samej miejscowości, lecz 
pod innym adresem. Równo-
cześnie można mieć jedno 
miejsce pobytu stałego i jed-
no miejsce pobytu czasowe-
go. Obowiązku meldunkowe-
go należy dopełnić najpóźniej 
w 30 dniu, licząc od dnia 
przybycia do danego miejsca 
w organie gminy właściwym 
ze względu na położenie 
nieruchomości, w której się 
zamieszkuje. Osoba chcąca 
zameldować się na terenie 
miasta Pucka powinna doko-
nać tej czynności w biurze 
ewidencji ludności i dowo-
dów osobistych Urzędu Mia-
sta, które mieści się w Ratu-
szu przy ul. Plac Wolności 1. 
Zgłoszenia zameldowania 
dokonuje się w formie pisem-
nej na stosownym formula-
rzu, który można pobrać  i 
wydrukować ze strony inter-
netowej miasta Pucka 
www.miasto.puck.pl  klikając 
w zakładkę „do pobrania” 
pod nagłówkiem ewidencja 
ludności. Przy zameldowaniu 
wraz z wypełnionym formu-
larzem przedstawia się do 
wglądu dowód osobisty lub 
paszport oraz potwierdzenie 
pobytu w lokalu dokonane 

przez właściciela lub inny 
podmiot dysponujący tytu-
łem prawnym do tego lokalu 
na formularzu zgłoszenia 
pobytu stałego lub pobytu 
czasowego, oraz, do wglądu, 
dokument potwierdzający 
tytuł prawny do lokalu tego 
właściciela lub podmiotu. 

Należy pamiętać, ze zamel-
dowanie na pobyt stały lub 

czasowy służy wyłącznie ce-
lom ewidencyjnym i ma na 
celu potwierdzenie faktu 
pobytu osoby w miejscu, w 
którym się zameldowała. 
Obowiązek meldunkowy, 
zgodnie z nową ustawa o 
ewidencji ludności, ma zostać 
zniesiony z dniem 1 stycznia 
2016 r.     

1. Na podstawie Zarządzenia nr 100/2015 Burmistrza Miasta Puck z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia dodatkowych 

dni wolnych od pracy w 2015 r. , informujemy, że w dniu 5 czerwca 2015 r. Urząd Miasta w Pucku będzie nieczynny.  

2. Burmistrz Miasta Puck zaprasza do korzystania z Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Miasta Puck, w którym dostępne 

są m. in.: aktualna oferta inwestycyjna, miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Puck oraz ewidencja ulic 

i adresów. Adres: http://mpuck.e-mapa.net 

3. Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału w przetargach na sprzedaż atrakcyjnych nieruchomości położonych 

w Mieście Puck. Szczegóły na stronach: www.mistopuck.pl , bip.miastopuck.pl i mpuck.e-mapa.net 

Komunikaty UM Puck 

CO WARTO WIEDZIEĆ O OBOWIĄZKU MELDUNKOWYM 

http://www.miasto.puck.pl/
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału w konkursie "Metamorfoza mojej posesji" Edycja 2015  Szczegóły na stro-

nie Miasta w zakładce aktualności. Zapraszamy do udziału. 

Metamorfoza mojej posesji 

Twórczość zespołu charak-

teryzuje odejście od typowe-

go dla polskiej sceny hip-

hopu, opartego na konfron-

tacji i nacisku na przekaz 

artystyczny. Muzyka Poka-

hontaz zawiera wpływy sze-

roko pojętej muzyki elektro-

nicznej z tekstami skoncen-

trowanymi na warsztacie 

wykonawczym. (źródło: wi-

kipedia) 

Koncert już 4 lipca br. na 

Zielonej Plaży  
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Nominacja dla Naszego 
Miasta Puck 

 W Centrum Wysta-
wienniczo-Kongresowym Am-
berExpo w Gdańsku, 8 maja 
2015 r. odbyła się gala III edycji 
konkursu Gmina Przyjazna 
Przedsiębiorcom. Wydarze-
niem towarzyszącym była 
konferencja „Nowa perspekty-
wa czy ostatnia szansa? Jak 
realizować projekty rozwojo-
we w budżecie UE 2014-2020". 

Organizatorami wydarzenia 
były: Fundacja Instytut Roz-
woju Projektów i Regionalna 
Izba Gospodarcza Pomorza. 
Patronat honorowy nad kon-
ferencją objął Mieczysław 
Struk, Marszałek Wojewódz-
twa Pomorskiego. 

Wraz z zakończeniem konfe-
rencji rozpoczęła się uroczysta 
gala III edycji konkursu Gmina, 
którą otworzyła Teresa Ka-
mińska, prezydent Rady RIGP i 
prezes Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej. Następ-
nie o wyzwaniach polskiej 
gospodarki opowiedział 
uczestnikom gali gość specjal-
ny – Janusz Lewandowski, 

przewodniczący Rady Gospo-
darczej przy prezesie Rady 
Ministrów. Jako ostatni wy-
stąpił Michał Górski, pełno-
mocnik ds. samorządów RIGP, 
który w swojej prezentacji 
przedstawił wyniki przepro-
wadzonych ankiet. 

Kulminacyjnym punktem pro-
gramu było wręczenie nomi-
nacji i nagród przedstawicie-
lom zwycięskich gmin, w tym 
NOMINACJI dla Gminy Miasta 
Puck w kategorii Najlepsza 
Inicjatywa na rzecz Przedsię-
biorców (gminy miejskie 
i  wiejsko - wiejskie) za wspa-
niały projekt "MODA NA PUCK 
- 8 marca 2015" Wszystkim, 

którzy wzięli udział w tym 
przedsięwzięciu serdecznie 
dziękujemy i już dzisiaj zapra-
szamy na kolejne edycje pro-
jektu. 

W następnym numerze 
Gazety Puckiej relacje z: 

 Belonady, 

 Nocy Muzeów 

 Zlotu samochodów 
zabytkowych w Pucku, 

 Dnia Dziecka, 
 
oraz szczegóły kalendarza 
imprez miejskich. 

Wydawca: Urząd Miasta Puck 
Redakcja: Wioleta Białk 
Kontakt: 58 673 05 35 

email: rozwojlokalny@miasto.puck.pl 
Skład: itprofess.pl 
Nakład: 2000 egz. 

Kolportaż Gazety Puckiej na terenie miasta: 
w szkołach, urzędach, sklepach 

Harmonogram wywozu odpadów komunalnych z terenu miasta Puck w okresie Maj-Grudzień 2015 


